

K3 Finans ApS
Vinkelvej 8
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28898126

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent

Navn: Brian Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K3 Finans ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898126

Stiftet: 20.07.2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 6.469 t.kr. i 2016, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er 8.243 t.kr.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(13)
Driftsresultat		(12.500)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.495.768	(834)
Andre finansielle indtægter	1	556	46
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.756)	(30)
Andre finansielle omkostninger	2	220	(3.457)
Resultat før skat		6.461.288	(4.288)
Skat af årets resultat	3	7.586	0
Årets resultat		6.468.874	(4.288)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.495.768	(4.404)
Overført resultat		(130.294)	116
		6.468.874	(4.288)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.973.548	0
Finansielle anlægsaktiver	4	5.973.548	0
Anlægsaktiver		5.973.548	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.271.446	1.787
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.574.248	0
Tilgodehavender		3.845.694	1.787
Likvide beholdninger		2.520	0
Omsætningsaktiver		3.848.214	1.787
Aktiver		9.821.762	1.787

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.495.768	0
Overført overskud eller underskud		1.518.432	1.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		<u>8.242.600</u>	<u>1.774</u>
Skyldig selskabsskat		1.549.077	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.585	0
Anden gæld		12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.579.162</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.579.162</u>	<u>13</u>
Passiver		<u>9.821.762</u>	<u>1.787</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.648.726	0
Årets resultat	0	6.495.768	(130.294)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.495.768	1.518.432	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.773.726
Årets resultat				6.468.874
Egenkapital ultimo				8.242.600

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	556	46
	556	46
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3.444
Renteomkostninger i øvrigt	(220)	13
	(220)	3.457
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.586)	0
	(7.586)	0
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		125.000
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		175.000
Opskrivninger primo		(125.000)
Andel af årets resultat		6.495.768
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(572.220)
Opskrivninger ultimo		5.798.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.973.548

Noter

	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
K3 Ejendomme ApS	100,0
Lacaci ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Lacaci ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos dattervirksomhedens kreditorer.
